s u p e rS U P E R  I N V E R T E R  S K Y A I R
S I S T E M A S  D E  A R
C O N D I C I O N A D O  D E  A LTA
T E C N O L O G I A ,  Q U E
P O U PA M  E N E R G I A ,
G A R A N T I N D O  O
C O N F O R T O  E M  L O J A S ,
R E S TA U R A N T E S  E

A. Controle remoto por infravermelhos
➔ LIGAR/DESLIGAR
➔ Modo de programador iniciar/parar
➔ Modo de programador ligado/desligado
➔ Tempo de programa
➔ Definição da temperatura
➔ Direcção do caudal de ar
➔ Modo de funcionamento
➔ Controle da velocidade do ventilador
➔ Reinício do símbolo do filtro
➔ Indicação de inspecção / teste
EPCP04-13D  13-04-2006  13:02  Page 11
UNIDADES
EXTERIORES UNIDADES INTERIORES
RZQ FFQ-B FCQ-D FCQ-B FBQ-B FDQ-B FHQ-B FUQ-B FAQ-B
RZQ71B8V3 - 71 71 71 - 71 71 71
RZQ100B8V3 - 100 100 100 - 100 100 100
RZQ100BW1 - 100 100 100 - 100 100 100
RZQ125B8V3 - 125 125 125 125 125 125 -
RZQ125BW1 - 125 125 125 125 125 125 -
RZQ140BW1 - 140 - - - - - -
RZQ200BW1 - - - - 200 - - -
RZQ250BW1 - - - - 250 - - -
RZQ71B8V3 2x35 - 2x35 2x35 - 2x35 - -
RZQ100B8V3 2x50 - 2x50 2x50 - 2x50 - -3x35 3x35 3x35 3x35
RZQ100BW1 2x50 - 2x50 2x50 - 2x50 - -3x35 3x35 3x35 3x35
RZQ125B8V3 2x60 2x60 2x60 2x60